לרשות על אי עמידה בתנאי זה מהווה הפרה בת עיצום כספי בהתאם לפרט (6) לחלק ב' לתוספת השנייה לחוק.

על אף האמור, לפני משורת הדין, הרשות הטילה עיצום כספי על החברה בגין ההפרה של אי עמידה בחובות הביטוח בלבד, נוכח העובדה כי שתי ההפרות שתוארו לעיל, נבעו ממסכת עובדתית אחת.

ב. הפרה נמשכת

בהתאם לסעיף 38א לחוק ביחד עם סעיף 52 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן – "חוק ניירות ערך"), מדובר בנסיבות העניין ב"הפרה נמשכת". לצורך חישוב התוספת שתיוסף לסכום העיצום הכספי בגין הימשכות ההפרה, ימנו ימי ההפרה החל ממועד הגשת הדוח לרבעון השני ועד למועד בו הגדילה החברה את סכום הביטוח. לאור האמור, ההפרה נמשכה מיום 20 ביולי 2017 ועד ליום 24 בספטמבר 2017, דהיינו במשך 66 ימים.

חלק ב' - טענות החברה

בהתאם להודעה האמורה התבקשה החברה למסור לרשות את טענותיה בעניין, לרבות בהתייחס להפחתת סכום העיצום הכספי בהתאם לתקנות ניירות ערך (הפחתה של סכום עיצום כספי), התשע"א-2011 (להלן – "תקנות הפחתה"). במכתבה מיום 11 בינואר 2018, טענה החברה את טענותיה לפיהן בנסיבות העניין יש להימנע מלהטיל על החברה עיצום כספי או לחילופין, להפחית את סכום העיצום הכספי בשיעור של 100% או לחילופין, להפחיתו באופן משמעותי, כדלהלן:

1.